

Wecademy ApS
Jernbanegade 75 1., 5500 Middelfart

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 35 85 52 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

Anne-Mette Rønholt Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wecademy ApS
Jernbanegade 75 1.
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35 85 52 54

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Anne-Mette Rønholt Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde services og værktøjer til vidensformidling og videndeling samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	572.485	296.307
1 Personaleomkostninger	-307.889	-487.840
Resultat før finansielle poster	264.596	-191.533
Øvrige finansielle omkostninger	-1.694	-799
Resultat før skat	262.902	-192.332
Skat af årets resultat	-21.516	0
Årets resultat	241.386	-192.332
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	130.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.332
Disponeret i alt	241.386	-192.332

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	20.251	10.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.251</u>	<u>10.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.251</u>	<u>10.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.639	50.049
Tilgodehavender i alt	<u>162.639</u>	<u>50.049</u>
Likvide beholdninger	157.845	88.192
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.484</u>	<u>138.241</u>
Aktiver i alt	<u>340.735</u>	<u>148.551</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	15.148	-115.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>205.748</u>	<u>-35.638</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.578	47.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.527	19.553
Selskabsskat	16.516	22.192
Anden gæld	83.366	95.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.987</u>	<u>184.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.987</u>	<u>184.189</u>
Passiver i alt	<u>340.735</u>	<u>148.551</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.394	480.221
Andre omkostninger til social sikring	4.077	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	4.418	2.507
	<u>307.889</u>	<u>487.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-115.638	76.694
Årets overførte overskud eller underskud	130.786	-192.332
	<u>15.148</u>	<u>-115.638</u>